[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2025                  №   313

г. Тейково

О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.03.2025 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково от 28.07.2020 № 265 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации (ЕТО) в каждой из систем теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах городского округа Тейково»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об  организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании обращения генерального директора ООО «МИЦ» И.В. Гордова Исх.№ 80 от 27.05.2025,  администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Дополнить постановление администрации городского округа Тейково от 26.03.2025 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково от 28.07.2020 № 265 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации (ЕТО) в каждой из систем теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах городского округа Тейково» пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1 Абзац 3 пункта 1 постановления вступает в силу с 01.09.2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.   Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа  Тейково
Ивановской области                                                                             С.А. Семенова